10. ¶ J6 Denton Burgenfis de novo castro porte b̄r, & tenu bon sans luy nosmer burgeis de ascun ville. M. 17 E. 3. 48.

11. ¶ Et ou un avoit port un brief de account per nosme de Henry Norman de Berkhamstede vers un home, & avoit port trois autres briefs vers messm le def. en trois autres severals Counties, per nosme de Henry Norman tantuim, le opinion fuit que tous les autres trois briefs ferroient abates, pur ceo quels ne avoient le addition come le primer avoit : non obstante que dit fuit que il y avoit en le County ou le primer brief fuit port, un autre nosme Henry Norman, & nul en les autres 3.

Counties : & sur ceo le pleintife fuit non sue e le primer brief. M. 9 E. 3. 477.

CAP. III. ¶ De nomine Dignitatis.

B Raeton dit outre en le avantdit Chapiter. Item adhuc idem erit si de nomine confiterit & cognitione, erratum tamen sit in nomine dignitatis, ut si dicatur in brevi, Questus est nobis Henricus de Bractona præcentor, cum sit Decanus, & sic cadit brevè. Et un peu apres en mesme le Chapiter. Item poterit esse error circa officium sive dignitatem, ut si quis Præcentorem nominaverit pro Decano, vel è contrario : circa officium, ut si quis nominaverit Coronatorem p vicecom̄, vel è contrario. Nomen vero dignit vel officij non mutat, nec etiam nomen pprium. Errari tamen poterit circa ea, unde & si exprimat verum nomen, & fiat error circa dignit vel officium, tenet breve.

2. ¶ Si autem fiat error circa nomen & de dignitate vel officio non erretur, tenet breve, aliquando vero nomen proprium non exprimitur, & tunc tenet nomen dignitatis vel officij, & si circa ea non erretur, & tenebit breve, quantum ad eorum successores in causa Civili, ubi nulla sequitur pœna. Si autem actio fuerit penalis ex delicto, extenditur etiam ad successores non expresso proprio nomine, sed non ad pœnam, sed quoad restitutionem, si possit restituere. Si autem nomen proprium exprimeretur, non esset ita officium vero & dignitas fere se habent ad idem, sed qualibet dignitas est aliquod officium, sed omne officium non est dignitas. Officium vero bene potest esse sine dignitate, ut Officium Vicecom̄ & Coronatoris. Item si Diaconus nominetur pro Sacerdote, non expresso pprio nomine vel è contrario, cum sacerdos utramq, contineat dignitatem.

3. ¶ Nous noterons donques coment puis le temps de Bracton, homes ont sues p leur nosmes de Office, dignitie, estate, degree, ministerie, function, & tiels semblables, & primerint des dignities & degrees.

4. ¶ Il appiert H. 2 E. 3. 48. per le opinion de Scrope, que la function desre Master de [66] [66] un Hôpital est un dignity, & q il covient estre sues per tiel nosme, auterint le brief abatera. Mes Provost nest nosme de dignity. H. 17 E. 3. Nomen dignit 6.